
Следење на водата

Автоматски прекинувач

Компакен дизајн: Совршено се 

вклопува во тесни простори.

Подигнете ги вашите 

инсталации со шведската 

иновација CubicSecure

“Оштетувањето од вода е 

најголемиот поединечен трошок 

кај осигурителните компании. 

CubicSecure е секогаш добра 

инвестиција за вашата 

сигурност. “

Quandify е лидер во дигитализацијата на мерењето на 

водата и превенцијата од истекување, со цел да го 

направи управувањето со водата лесно и одржливо. 

Водата е највредниот ресурс во светот, а со помош на 

паметни технологии, сега можете целосно да ја 

контролирате вашата потрошувачка. Со врвни хардверски 

и софтверски решенија, испорачуваме висококвалитетни и 

лесни за употреба безбедносни мерки. Така им помагаме 

на илјадници корисници ефикасно да ја управуваат својата 

потрошувачка на вода. Секоја капка е важна

Лесно вклоплив

Брза инсталација: Дизајниран за 

едноставна и брза инсталација

Задоволни клиенти: Го 

заштитува домот од оштетување 

од вода 24/7.

Итни известувања: Аларм за  

протекување и паметно исклучување 

на водата со наградувана 

технологија.

CubicSecure е најмалиот автоматски вентил 

за исклучување на вода на пазарот, 

дизајниран да ја поедностави вашата 

работа и да ја зголеми безбедноста на 

вашите клиенти.

Наградуван дизајн 

за професионални 

инсталации



Добијте увид во потрошувачката на вода

Добијте известувања во 

реално време со нашата 

апликација Quandify.

Претставување на 

CubicSecure

Намалете ја потрошувачката на вода

Итно известување

Следи ја твојата вода

Напредните истражувања и развој овозможија 

спакување на врвна технологија во форма од 

само 110 мм ширина. За разлика од другите 

решенија, CubicSecure може да се вклопи 

речиси насекаде.

Како осигурувач, CubicSecure континуирано го 

следи протокот на водата и брзо го исклучува 

водоснабдувањето во случај на истекување или 

при рачно активирање

Скенирај и погледни 

повеќе за 

CubicSecure

Имајте целосна контрола со повеќе начини за 

исклучување на водата - автоматски преку 

системот за детекција на истекување, рачно 

преку апликацијата Quandify, или директно на 

самиот уред.

CubicSecure е следното ниво на систем за безбедност на 

водата. Како висококвалитетен производ, ниеден аспект од 

оваа единица не е компромитиран. Шведска иновација и 

дизајн за откривање и автоматско исклучување на водниот 

проток, дури и при минимално истекување на вода. Со 

димензија од само 110 мм, CubicSecure е најмалиот 

водоотпорен уред во светот, кој ги обединува сите функции 

во едно.

Проверете ја температурата и протокот на вода 

или извршете тест за притисок било каде. 

CubicSecure обезбедува повеќе информации за 

водата од кој било друг безбедносен систем за 

вода

Автоматско исклучување

Дизајниран за совршено вклопување

Повеќе опции за исклучување

Едноставната и интуитивна апликација ви 

овозможува мерење, следење и превенција од 

истекување на вода.

Неколку студии покажуваат дека потрошувачката на 

вода се намалува едноставно со нејзино мерење и 

зголемување на свесноста. Достигнете ги вашите 

цели за одржливост лесно, користејќи ја апликацијата.

Добијте аларми за детекција на истекување веднаш. 

Заштедете време и пари со превенција на 

оштетувања од вода пред да биде предоцна.

Ул.Орце Николов бр.52-3/1

Скопје

www.Ecotip.com.mk

www.filtracija.mk

Тел. (2) 3176 920

Тел. 070 219 682
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